2237 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[4]

Responsa de iure canonico praesertim novissimo ... Editio postrema, ab
authore aucta et emendata.

Antwerpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.

2^o : pp. 202

Bibl. Osler (MPI-SPN) 990 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.417 (4)

2238 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[5]

De iurisdictione ecclesiastica et civili libri IV. Primus quae ad forum, secundus quae ad legum statutorumque condendorum authoritatem, tertius quae ad onerum irrogationem, quartus quae ad auxilii praestationem spectant complectitur ... Editio postrema, ab authore aucta et emendata. Operum tomus secundus.

Antverpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.

2^o : pp. 184

Bibl. Osler (MPI-SPN) 991 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.418 (1)

2239 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[6]

Iudex, magistratus, senator, libris IV exhibitus. I. Virtutes, II. juris-dictionem, III. politiam, IV. autocratiam spectat ... Editio postrema, ab authore aucta et emendata.

Antverpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.

2^o : pp. 200

Bibl. Osler (MPI-SPN) 992 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.418 (2)

2240 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[7]

Notitia iuris Belgici ... Editio postrema, ab authore aucta et emendata.

Antverpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.

2^o : pp. 149

Bibl. Osler (MPI-SPN) 993 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.418 (3)

2241 ZYPAEUS, FRANCISCUS

[8]

Hiatus Iacobi Cassani obstructus, ubi immensa illius totam Europam scriptione devorantis ambitio nullo iure nisi demonstratur, ditiones Belgicae iuri regis catholici asseruntur, foederum regiorum vis atque virtus comprobatur, hodierni denique belli Hispano-Gallo-Belgici iustitia ostenditur, quibus illapsa est disceptatio de pace Pragensi M.DC.XXXV adversus deplorationem Iusti Asterii, accessitque caput posthumum super vindiciis Gallicis ... Editio postrema, ab authore aucta et emendata.

Antverpiae, apud Hieronymum & Ioan. Bapt. Verdussen, 1675.

2^o : pp. 119

Bibl. Osler (MPI-SPN) 994 Rocchi 5789 Schmidt 1274

Copy C. 6.418 (4)

Corpus Iuris Civilis

2242 IUSTINIANUS [BROSSEUS, PETRUS]

Novum sextum volumen, in quo haec sequentia extant: Thesaurus Accursianus, dictiones et sententias iuris selectiores ab Accursio explicatas continens; Remissiones seu indices capitum iuris difficiliorum, quae hincinde tumultuarie a veteribus et neotericis iuris interpretibus exposita lectorum antehac fugiebant; Notarum quoque et benedictorum libri ad Accursium, auctoribus et collecto-ribus doctis quibusdam viris; Epistola denique Dionysii Gothofredi I.C. ad lectorem.

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1604.

2^o : unpag; pp. 244, coll. 245–342, pp. 343–378; coll. 340; pp. 198

Note Compiled by Petrus Brosseus.

Bibl. Osler (Volterra) 826

Copy E.36.95

2243 IUSTINIANUS

[1]

Corpus iuris civilis Iustiniane, cum Accursii commentariis ex glossematicis scriptis Irnerii, Placentini, Hugolini, Bulgari, Pilei, Martini, Ioannis, Lotharii, Rogerii et aliorum collectis. Ad Accursium accessere: I. Antonii Contii ... scholia, II. Paratila Cuiacii et aliorum superioris seculi praestantium iurisconsultorum observationes, III. Dionysii Gothofredi ... notae, in quibus glossae obscuriores explicatae sunt, similes et contrariae collectae, vitiosae in dictione, historia vel iure diligenti animadversione notatae ac denique verae defensae. Accessit iam ab eodem Gothofredo: 1. Auctarium notarum Accursianas glossas explanantium, 2. Synoptica praecipuarum glossarum distinctio, qua in definitiones, divisiones, regulas et alia iuris effata glossae diducuntur. Ad haec index locupletissimus eorum omnium quae tam in glossa quam in textu continentur, auctore Stephano Daoyz ... praeter rubricas legum et titulorum, fastos consulares, canonas chronicos Antonii Contii et alia ad iurisprudentiae studia conducentia ... Tomus primus Pandectarum seu Digestum vetus, ex Pandectis Florentinis repraesentatum. Editio tertia, prioribus non tantum multo auctior sed etiam longe emendatior et nitidior.

Coloniae Allobrogum, excudebat Stephanus Gamonetus, sumptibus Typographicae Societatis, 1612.

2^o : coll. 2222

Bibl. Rocchi 30

Copy C. 6.419

2244 IUSTINIANUS

[2]

Infortiatum seu Pandectarum iuris civilis tomus secundus, ex Pandectis Florentinis in lucem emissis quoad eius fieri potuit repraesentatus, commentariis Accursii illustratus, cui praeter scholia Contii et paratitla Cuiacii accesserunt novae ad ipsum Accursium Dionysii Gothofredi I.C. notae, in quibus observatae sunt glossae similes, contrariae, improbatae, obscuriores definitionibus vel divisionibus explicatae, dictionis, historiae et iuris admissa Accursiana subiecta et omnia glossemata accurate distincta. Renovata prioribus auctior et correctior editio.

Coloniae Allobrogum, excudebat Stephanus Gamonetus, sumptibus Typographicae Societatis, 1612.

2^o : coll. 2020

Bibl. Rocchi 30

Copy C. 6.420

2245 IUSTINIANUS

[3]

Digestum novum seu Pandectarum iuris civilis tomus tertius, ex Pandectis Florentinis in lucem emissis quoad eius fieri potuit repraesentatus, commentariis Accursii explanatus. Adiuncta sunt scholia Contii et paratitla Cuiacii. Accesserunt etiam auctiores ad Accursium Dionysii Gothofredi I.C. notae, in quibus brevitate summa adiectae sunt glossae similes, contrariae, reprobatae, obscuriores definitionibus vel divisionibus explicatae, dictionis, historiae et iuris admissa Accursiana subiecta. Renovata prioribus auctior et correctior editio.

Lugduni, sumptibus Typographicae Societatis, 1612.

2^o : coll. 1926

Note Published at Geneva.

Bibl. Rocchi 30

Copy C. 6.421

2246 IUSTINIANUS

[4]

Codicis sacratissimi D.N. imperat. Iustiniani principis PP. Augusti repetitae prelectionis libri XII, cum Accursii commentariis, quibus Antonii Contii et aliorum clarissimorum I.C. adiunctae sunt lucubrations. Accessere luculentae Dionysii Gothofredi I.C. notae, hac editione auctiores ab eodem redditae, in quibus observatae sunt glossae similes, contrariae et improbatae, obscuriores definitionibus et divisionibus explicatae, paucis denique demonstratum quid ab Accursio in dictione, historia, iure et aliis minus commode expositis sit admissum. His adiecti quoque chronici canones ab universo orbe condito usque ad urbem conditam, ex veteribus legis Mosaicae editionibus Graecis Hebraicisque certissima ratione demonstrati, ab urbe vero condita fasti regii et consulares usque ad ipsius imp. Iustiniani mortem, ex optimis et authenticis tabulis, libris et monumentis collecti et digesti, eodem Antonio Contio auctore.

Renovata prioribus auctior et correctior editio.

Coloniae Allobrogum, excudebat Stephanus Gamonetus, sumptibus Typographicae Societatis, 1612.

2^o : coll. 2204

Bibl. Rocchi 30

Copy C. 6.422

2247 IUSTINIANUS

[5]

Volumen legum, quod parvum vocant, in quo haec insunt: Tres posteriores libri Codicis D. Iustiniani sacratiss. principis, eadem cura qua priores novem emendati; Authenticae seu novellae constitutiones eiusdem principis; Feudorum libri duo; Constitutiones Friderici II imperatoris; Extravagantes duae Henrici VII imperatoris; Tractatus de pace Constantiae – cum commentariis Accursii et scholiis Antonii Contii ... Accesserunt auctiores ad Accursium Dionysii Gothofredi I.C. notae, in quibus observatae glossae similes, contrariae, improbatae, obscuriores definitionibus vel divisionibus explicatae, dictionis, historiae et iuris admissa Accursiana subiecta et omnia glossemata accurate distincta. Renovata prioribus auctior et correctior editio.

Lugduni, sumptibus Typographicae Societatis, 1612.

2^o : coll. 324, 640, 198

Note Published at Geneva.

Bibl. Rocchi 30

Copy C. 6.423 (1)

2248 IUSTINIANUS

[6]

Imp. Iustiniani Institutionum sive primorum totius iuris prudentiae elementorum libri quatuor, commentariis Accursii et multorum aliorum veterum et neotericorum doctorum scholiis ut et Cuiacii selectis observationibus. Accesserunt luculentae ad Accursium notae Dionysii Gothofredi I.C. auctiores hac editione factae, in quibus summo compendio additae sunt glossae similes, contrariae, reprobatae, obscuriores, definitionibus vel divisionibus explicatae, queaque fieri licuit ostensum quid in dictione, historia et iure exponentis ab Accursio sit admissum. Ad voluminis huius calcem ipsius Iustiniani imperatoris [sic] vita addita est, ex variis auctoribus opera Aegidii Perrini, fori ecclesiastici Iosaiensis apud Lutetiam Parisiorum quondam officialis, diligenter collecta. Renovata prioribus auctior et correctior editio.

Lugduni, sumptibus Typographicae Societatis, 1612.

2^o : coll. 564

Note Published at Geneva.

Bibl. Rocchi 30

Copy C. 6.423 (2)

2249 IUSTINIANUS [DAOYZ, STEPHANUS]

[7]

Iuris civilis sextum et novum volumen, continens absolutissimum indicem et summam omnium quae continentur tam in textu quam in glossa, totius iuris civilis maxima distinctione contextum, utilissimum ad inveniendum cuiusque legalis materiae fontem, authore Stephano Daoyz ... Editio multo quam antea emendatior et absolutior.

Lugduni, sumptibus Typographicae Societatis, 1612.

2^o : pp. 721, 782

Note Published at Geneva.

Bibl. Rocchi 30

Copy C. 6.424

2250 IUSTINIANUS

[1]

Digestum novum, seu Pandectarum iuris civilis tomus tertius, cum lectionum Florentinarum varietatibus diligentius quam antea in margine appositis ac post Accursii commentarios, Contii scholia, Cuiacii paratitla, Duarenii aliorumque clarissimorum I.C. additiones, Iacobi Anelli de Bottis ac Augustini Caravitaie ... adnotationibus illustratum ...

Venetis, apud Iuntas, 1621.

4^o : coll. 2212

Bibl. Griffante C.2468 : C.2477 Osler (JB) 5889 Osler (Volterra) 835 Sapori 803

Copy IC 4.1383 / 1

2251 IUSTINIANUS

[2]

Codicis Dn. Iustiniani sacratissimi principis imperatoris Augusti libri IX priores, cum lectionum varietatibus diligentius quam antea in margine appositis. Tomus quartus, ac post Accursii commentarios, Duareni, Contii ac aliorum clarissimorum iurisprudentum maxime Gothofredi additiones, Iacobi Anelli de Bottis ac Augustini Caravitaie ... adnotationibus illustrati, additis quam pluribus legibus praeter alias iam editas ... chronicis etiam canonibus factisque [sic] regiis consularibus ad discernenda constitutionum tempora et Romanae historiae cognitionem adiectis, qui ab Antonio Contio ex authenticis tabulis, libris et monumentis collecti et digesti sunt ...

Venetis, apud Iuntas, 1621.

4^o : coll. 2740

Bibl. Griffante C.2468 : C.2480 Osler (JB) 5890 Osler (Volterra) 836

Copy IC 4.1383 / 2

2252 IUSTINIANUS

[3]

Volumen legum, tam posteriores tres libros Codicis authenticasque seu novellas constitutiones D. Iustiniani imperatoris quam coeterorum principum edicta et

extravagantes, feudorum consuetudines ac Longobardorum leges continens. Tomus quintus, cum lectionum varietatibus diligentius quam antea in margine appositis, post Accursii commentarios, Contii scholia, aliorumque iurisprudentum observationes, intellectus singulares et additiones, Iacobi Anelli de Bottis ac Augustini Caravitae ... adnotationibus illustratum. Leges vero atque constitutiones nunc primum additas versa pagina commonstrabit ...

Venetiis, apud Iuntas, 1621.

4° : coll. 1040, 1022

Bibl. Griffante C.2468 : C.2483 Osler (JB) 5891 Osler (Volterra) 837

Copy IC 4.1383 / 3 (1) (impf.: wormed)

2253 IUSTINIANUS

[4]

Institutionum seu primorum prudentiae elementorum libri quatuor, Dn. Iustiniani sacratiss. principis auctoritate ac iusu compositi, post Accursii commentarios, Aegidii Perrini scholia, aliorumque iurisconsultorum observationes, intellectus singulares et additiones, Iacobi Anelli de Bottis ... adnotationibus illustrati, addita ad voluminis principium pulcherrima ipsarum Institutionum epitome, Dionysio Gothofredo authore ...

Venetiis, apud Iuntas, 1621.

4° : coll. 854

Bibl. Griffante C.2468 Osler (JB) 5892 Osler (Volterra) 838

Copy IC 4.1383 / 3 (2)

2254 IUSTINIANUS

D. Iustiniani imp. Institutiones iuris civilis, cum annotationibus Sylvestri Aldobrandini, patris Clementis VIII pont. max., Francisci Cornelii Brixiani aliorumque iurisconsultorum ... editae, addita earumdem Institutionum epitome Dionisii Gothofredi, nec non aliis annotationibus eiusdem Cornelii ac Virgilii Caprioli ... illustratae, ac etiam ex tractatu novellarum et dissolutione antinomiarum Fabii Ranuccii ... auctae, hac omnium novissima editione diligenter emendatae et quae in aliis omissa fuerant ex veteribus codicibus fideliter insertis ... quibus praeter XII Tabularum ac lectionum varietates accessit index materiarum iuridicarum locupletissimus.

Venetiis, apud Guerilius, 1648.

8° : ff. 322

Bibl. Griffante C.2497 Osler (JB) 5915 Saporì 820

Copy RA 2.141

2255 IUSTINIANUS

[1]

Corpus iuris civilis, quo ius universum Iustinianeum comprehenditur, Pandectis ad Florentinum archetypum expressis, Codice cum optimis quibusque editionibus collato, cum notis repetitae quintum praelectionis Dionysii Gothofredi I.C.,

quibus inter caetera variae lectiones, leges similes, contrariae, abrogatae, verborum legumque difficultum interpretationes, selectae repetitiones, argumenta, compendia atque epitomae anni singulis Codicis legibus additi continentur. Additae et Institutionum, Novellarum Iustiniani, Leonis et feudorum epitome, edictum perpetuum, Graecae leges et constitutiones in Pandectis et Codice, leges XII Tabul. suo ordini restitutae eodem auctore. Accesserunt authenticae seu novellae constitutiones Graecae Iustiniani, Leonis, Zenonis, Tiberii, Heraclii et aliorum imperatorum cum Latino sermone collatae quae antea non prodierant, item canones apostolorum et Graece et Latine, chronici canones et consulares usque ad Iustiniani mortem, ne quid quod incuria non extitit desideraretur. In hac tandem Lugdunensi editione accesserunt etiam indices iampridem desiderati, in quibus supplentur leges antea omissae ...